
正規 臨時ﾊﾟｰﾄ含

15(2) 42(15)

15(2) 43(16)

17(1) 41(12)

19(1) 39(9)

19(1) 35(9)

20(3) 35(9)

21(2) 29(11)

21(3) 28(8)

22(10) 32(6)

※　人口：４月１日現在　　職員数：５月１日現在

　　その他は当該年度実績数値、決算額
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沼津市立図書館の基礎データ
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職員数（司書数） 人口1人当た
りの貸出点数
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貸出利用者
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年度 人口(人)

203,806

202,337

204,700

25,204


